- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2023〕09号

关于召开眉山市全民营养宣传周启动

暨食品安全与营养健康工作推进会的通知

各会员和市内规模以上食品生产经营单位：

按照国家《健康中国行动计划》、《国民营养计划》及四

川省全民营养宣传周统一时间安排，经协商并研究决定：眉山

市全民营养宣传周启动暨食品安全与营养健康工作推进会定于

2023年5月17日下午在眉山职业技术学院召开，现将有关事项通

知如下：

一、指导单位

四川省营养学会

四川省食品安全学会

眉山市卫生健康委员会

- 2 -

眉山市市场监督管理局

眉山市科学技术协会

二、主办单位

四川省营养学会眉山办事处

眉山职业技术学院

眉山市食品安全学会

三、会议时间

2023年5月17日下午13：30—14：00报到并同步开展眉山市

全民营养宣传周启动大型签名活动，14：00—17：00开会。

四、会议地点

眉山职业技术学院招就中心二楼会议室。停车地点：眉职

院招就中心地面和地下停车场。

五、会议主要议题

（一）领导讲话；

（二）食品安全监管工作新要求、新进展（眉山市市场监

管局相关管理干部）；

（三）预包装食品营养标签通则解读及餐饮食品营养标识

（省食品安全标准委员会专家、省营养健康餐厅（食堂）创建

专家林黎副所长/主任医师。

六、会议联系咨询

周志平（省营养学会眉山办事处、市食品安全学会）

电话：18990308068 （微信同号）

- 3 -

李杉杉（眉山职业技术学院）

电话：15828604866

附件：眉山市全民营养宣传周启动暨食品安全和营养健康

工作推进会参会回执表

交通导航：

四川省营养学会眉山办事处

眉山市食品安全学会

2023年5月6日

抄送：市科协、市卫健委、市市场监管局、会员群、理事监事群、省级

营养健康餐厅（食堂）创建单位。

眉山市食品安全学会办公室 2023年5月6日 印发

- 4 -

附件：

眉山市全民营养宣传周启动暨食品安全和营养健康工作推进会

参会人员回执表

单位名称（全称） 参会人员姓名 性别 职务/职称 联系电话